
 

 
 

Ibarama/RS, quinta-feira  28 de dezembro  2023 – Edição 390 – Lei 2.325/2019 

 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.  
Página 1 de 1. 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÕES 
 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 006/2023 
 

TOMADA DE PREÇOS: 006/2023 Dia: 18/01/2024, às 9 horas. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
adequação/reformulação do Ginásio de Esportes João Lazzari em atendimento ao Plano de Prevenção Contra Incêndio 
(PPCI). Edital na Prefeitura, Rua Júlio Bridi, n° 523, Ibarama/RS Site: www.ibarama.rs.gov.br. Informações Fone: (51) 
920039441.  
 

Ibarama, 28 de dezembro de 2023. 
 

VALMOR NERI MATTANA 
 Prefeito Municipal 

 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 007/2023 
 

TOMADA DE PREÇOS: 007/2023 Dia: 22/01/2024, às 9 horas. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
realizar a construção da Casa do Produtor Rural, localizada na Rua Marci Luiz Nardi. Edital na Prefeitura, Rua Júlio 
Bridi, n° 523, Ibarama/RS Site: www.ibarama.rs.gov.br. Informações Fone: (51) 920039441.  
 

Ibarama, 28 de dezembro de 2023. 
 

VALMOR NERI MATTANA 
Prefeito Municipal 

 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 008/2023 

 
TOMADA DE PREÇOS: 008/2023 Dia: 24/01/2024, às 9 horas. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
realização da reforma da Praça Júlio Olivier, na esquina da Rua Dom Luis Orione e Luiz Alfredo Lazzari. Edital na 
Prefeitura, Rua Júlio Bridi, n° 523, Ibarama/RS Site: www.ibarama.rs.gov.br. Informações Fone: (51) 920039441.  
 

Ibarama, 28 de dezembro de 2023. 
 

VALMOR NERI MATTANA 
Prefeito Municipal 

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO RP N° 015/2023 

 
Pregão Eletrônico: 015/2023 Dia: 29/01/2024, às 09 horas. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios que serão 
utilizados na alimentação escolar dos alunos da Rede Municipal de Ensino, durante o ano letivo de 2024. Edital na 

                               1 / 2



 

 
 

Ibarama/RS, quinta-feira  28 de dezembro  2023 – Edição 390 – Lei 2.325/2019 

 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial.  
Página 2 de 1. 

 

Prefeitura, Rua Júlio Bridi n° 523, Ibarama/RS. Site: www.ibarama.rs.gov.br. e www.bll.org.br. Informações Fone: (51) 
92003-9441. 
 

Ibarama, 28 de dezembro de 2023.  

 
VALMOR NERI MATTANA 

Prefeito Municipal 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2023-12-29T08:27:57-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




